
Sprawozdanie
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Lublin w

2023 roku

Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  w  okresie  sprawozdawczym  działała  w

oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Miasta Lublin.  W

okresie  sprawozdawczym  Komisja  obradowała  w  składzie:   Marcin  Bubicz,  Piotr

Gawryszczak,  Zbigniew Jurkowski, Grzegorz Lubaś, Bartosz Margul, Piotr Popiel oraz

Małgorzata Suchanowska. Komisji przewodniczył radny Marcin Bubicz, jego zastępcą

był Grzegorz Lubaś.

W  okresie  sprawozdawczym  Komisja  odbyła  7  posiedzeń, w  których  brali

udział: wiceprezydenci, sekretarz miasta Lublin, dyrektorzy poszczególnych wydziałów

Urzędu Miasta, kierownicy gminny jednostek organizacyjnych oraz osoby skarżące i

składające  petycję,  w  celu  złożenia  stosownych  wyjaśnień,  jak  również

przedstawiciele organizacji społecznych jako obserwatorzy.

Komisja z uwagi na jej ustawowy zakres działań rozpatrywała kierowane do niej

petycje i skargi. Łącznie w okresie sprawozdawczym Komisja rozpatrzyła 8 skarg i 5

petycji. 

Składane  skargi  dotyczyły  działalności  Prezydenta  Miasta  Lublin,  Dyrektora

Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie,  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  oraz

dyrektorów  szkół  miejskich.  Rozpatrywane  petycje  wpływały  w  następujących

sprawach:

-utworzenia przystanku na ul. Jana Pawła II, 

-podjęcia  inicjatywy  o  charakterze  społecznym  tj.  działań  na  rzecz  poprawy  i

ułatwienia seniorom funkcjonowania w środowisku lokalnym poprzez wprowadzenie

niezbędnych zmian w obowiązujących przepisach porządkowych uchwalonych przez

Radę Miasta Lublin,

- zmiany uchwały nr 175/XVII/1995 z dnia 29 czerwca 1995 w sprawie wysokości diet

dla radnych Rady Miejskiej w Lublinie,

-  zmiany  uchwały  nr  184/V/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  28  marca  2019  r.  w

sprawie  ustalenia  zasad  otrzymywania  diet  przez  przewodniczących  Zarządów

Dzielnic oraz członków organów Dzielnic.
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Błąd: nie znaleziono źródła odwołania

Ponadto Komisja przyjęła dezyderat do Prezydenta Miasta Lublin o podjęcie

prac dotyczących  zmiany uchwały nr 184/V/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 28 marca

2019  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  otrzymywania  diet  przez  przewodniczących

Zarządów Dzielnic oraz członków organów Dzielnic w celu zwiększenia kwoty diet

członkom Rad Dzielnic.

Frekwencja na posiedzeniach  Komisji  w okresie sprawozdawczym wynosiła

94 %.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Lublin

/-/Marcin Bubicz
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